

Kamień, 08.07.2024 r.

Znak sprawy: UG.271.6.D.2024

WYKONAWCY

W odpowiedzi na pytania do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 PZP), pn. „Dostawa wyposażenia Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Kamieniu”:

Pytanie 1

Pozycja 8 Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje po 36 szt. każdego z wymienionych sztućców, tj. łyżka obiadowej, widelec obiadowy, nóż obiadowy, łyżeczka i widelczyk. Pozycja 19 Proszę o określenie jakiej ilości bulionówek ze spodkiem Zamawiający oczekuje. W OPZ podane jest: "Komplet składający się z 36 sztuk" a w ilości sztuk 40. Pozycja 20 Proszę o podanie pojemności warnika. Część 4 Taboret Czy Zamawiający dopuści taboret prysznicowy o wymiarach wysokość - regulowana od 360 mm do 530 mm, szerokość - 485 mm, głębokość - 330 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

Pozycja 8. Zamawiający oczekuje po 36 sztuk każdego z wymienionych sztućców.

Pozycja 19. Zamawiający oczekuje 36 sztuk bulionówek ze spodkiem.

Pozycja 20. Zamawiający oczekuje warnika o pojemności minimum 9 l.

Część 4 Zamawiający dopuszcza taboret prysznicowy o wymienionych powyżej parametrach, proponowany przez Wykonawcę.

Pytanie 2

dot. Formularz oferty część 1 0/3 Pokój wyciszeń poz. Roleta


W związku z brakiem podania wymaganej ilości rolet, zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał 1 szt. rolety?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje rolet na całe okna tj. na okna dwuskrzydłowe (2 szt.) we wszystkich pomieszczeniach wg. Zamieszczonego zestawienia stolarki okiennej.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA


mgr inż. Marek Piróg
Zastępca Wójta